[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                № 47 от  15 сентября 2010 г.

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации Чемариной В.И. об итогах исполнения бюджета за I-е полугодие 2010 года, Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:

         1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за I-е полугодие 2010 г. (Приложение № 1,2).
         2. Данное решение с приложениями № 1,2 опубликовать в газете «Муринские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.
         3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
         4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству.
Глава

муниципального образования                                                          В.Ф.Гаркавый

О рассмотрении информации об исполнении бюджета МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области за I-е полугодие 2010 г.